

Biofuel Express Mobile Stations

Green Fuel Wherever You Need It

Fleksibel tankning med Biofuel Express Mobile Stations!

Vi præsenterer stolt vores innovative løsning til mobilt brændstofbehov - Biofuel Express Mobile Stations. Forestil dig en tankstation, der kan flyttes hvor som helst, når som helst, og som opretholder de højeste standarder for sikkerhed og pålidelighed. Dette er en realitet med vores mobile stationer.

Mobilitet som nøglefunktion

Biofuel Express Mobile Stations er skabt med fokus på mobilitet. Den er designet til at være let at transportere og kan flyttes rundt efter behov. Uanset om det er på byggepladsen, ved events, eller andre steder, hvor brændstofbehovet varierer, er vores mobile stationer den ideelle løsning.

Sikkerhed i topklasse

Vi ved, at sikkerhed er afgørende, når det kommer til brændstofhåndtering. Derfor er vores mobile stationer bygget i overensstemmelse med de højeste sikkerhedsstandarder. Du kan have tillid til, at din brændstofhåndtering er både effektiv og sikker.

Standardiseret og nem installation

Vores mobile stationer er indbygget i en standard 20-fods container, hvilket gør den transportabel på et almindeligt containerchassis. Denne standardisering gør transport enkel, og installationen er ligetil. Det betyder, at du kan komme i gang med at tanke brændstof på ingen tid.

Fakta

- 20-fods container
- 10 m³ brændstoftank
- 2 m³ AdBlue tank
- Pumpe og kortlæser

Fleksibilitet og pladsbesparende løsning

En af de unikke fordele ved vores mobile stationer er evnen til at blive stablet sammen med andre containere. Derved kan vores mobile stationer integreres som en del af boligfaciliteterne på byggepladsen. Det betyder, at tankstationen nemt kan tilpasses i det eksisterende miljø uden at kræve ekstra plads.

Overholder lovgivningen

Vi ønsker at gøre det let for dig. Med en tankkapacitet på under 10 m³ kræver vores mobile stationer ikke tilladelser, hvilket betyder, at du kan tage dem i brug overalt uden bureaukrati.

Game changer

Biofuel Express Mobile Stations er ikke bare en løsning; det er en game changer inden for mobil brændstofhåndtering. Tag kontrol over dit brændstofforbrug og gør det lige så fleksibelt som dine behov.

